OFÍCIO VEREADOR n° 668/2016
São Roque, 04 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar a manutenção em todas as bocas de lobo nas vias do Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido pela quantidade de bocas de lobo que há tempo não passam por uma manutenção, várias delas estão entupidas, outras têm a sua tampa quebrada. Em algumas ruas é possível sentir o mau cheiro que está incomodando os moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2016 - 09:29:18 02563/2016
/sjbv